

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ "VETERIN ABEE"
(ΑΡΜΑΕ 8057/06/Β/86/11)
ΘΕΣΗ ΒΡΑΓΚΟ - ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ Τ.Κ. 19300

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2005 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της VETERIN ABEE. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.veterin.com όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2005	31/3/2004	31/3/2005	31/3/2004
Ασώματες Ακίνητοποιήσεις	2.225.158,36	1.496.912,67	2.225.158,36	1.496.912,67
Αναβαλλόμενες Φορολογικές απαιτήσεις	10.265.271,70	9.281.253,23	9.889.608,46	8.906.207,16
	12.490.430,06	10.778.165,90	12.114.766,82	10.403.119,83
Ενσώματες ακίνητοποιήσεις	4.878.158,68	4.815.772,68	4.825.058,68	4.762.672,68
Γήπεδα-Οικόπεδα	18.091.431,15	17.998.023,09	17.654.899,67	17.576.726,29
Κτίρια - Μηχανήματα & μηχανολογικός εξοπλισμός	2.608.946,84	2.520.789,58	2.238.633,39	2.205.581,14
Μεταφορικά μέσα & Λοιπός εξοπλισμός	598.044,84	96.019,12	598.019,20	77.663,68
Πάγια υπό κατασκευή	799.042,59	799.042,59	731.250,95	731.250,95
Ακίνητα κατεχόμενα για επενδυτικούς σκοπούς	26.975.624,10	26.229.647,06	26.047.861,89	25.353.894,74
Μη Κυκλοφοριακά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Επενδύσεις (Μακροπρόθεσμου χαρακτήρα)				
Διαθέσιμα προς πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία	1.675.684,28	1.564.946,45	3.994.184,63	3.883.446,80
Λοιπές επενδύσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία προς διακράτηση	0,00	0,00	0,00	0,00
	1.675.684,28	1.564.946,45	3.994.184,63	3.883.446,80
Απαιτήσεις μακροπρόθεσμου χαρακτήρα	727.019,60	118.247,36	711.418,86	103.728,54
Αποθέματα	11.512.531,44	14.883.421,51	9.268.788,03	12.344.179,30
Απαιτήσεις (κυκλοφοριακά στοιχεία)				
Απαιτήσεις από πελάτες	24.023.036,01	28.669.914,57	21.599.818,47	26.349.529,91
Λοιπές απαιτήσεις	32.691.444,56	33.104.677,08	29.007.113,57	29.806.185,09
	56.714.480,57	61.774.591,65	50.606.932,04	56.155.715,00
Επενδύσεις βραχυπρόθεσμου χαρακτήρα	0,00	664.642,15	0,00	664.642,15
Μετρητά και ισοδύναμα μετρητών	2.233.899,42	887.356,70	1.915.022,47	696.344,51
Μεταβατικοί λογ/μοι ενεργητικού	22.204,76	41.383,37	4.464,09	10.239,12
ΣΥΝΟΛΟ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	112.351.874,23	116.942.402,15	104.663.438,83	109.615.309,99
Μετοχικό Κεφάλαιο	12.152.280,00	12.152.280,00	12.152.280,00	12.152.280,00
Αποθεματικό υπεραξίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά αποθεματικά	52.461.077,25	54.579.325,38	52.461.077,25	54.579.325,38
Αποτελέσματα εις νέον	-24.665.234,10	-27.508.840,83	-25.960.490,94	-28.277.600,55
Περιουσία Μετόχων	39.948.123,15	39.222.764,55	38.652.866,31	38.454.004,84
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ				
Δικαιώματα μειοψηφίας	106.827,04	95.944,62	-	-
Προβλέψεις	625.011,73	783.364,70	581.086,94	607.984,17
Πιστωτές (Μακροπρόθεσμου χαρακτήρα)	19.284.310,46	21.539.380,88	19.185.843,59	21.487.838,06
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	2.498.437,99	1.657.839,34	2.424.543,96	1.589.076,76
Πιστωτές (βραχυπρόθεσμου χαρακτήρα)				
Υποχρεώσεις σε προμηθευτές	11.828.087,67	16.414.443,93	9.230.992,50	14.017.891,12
Λοιπές υποχρεώσεις	36.776.640,89	35.159.379,17	33.453.521,87	31.552.695,81
Μεταβατικοί λογ/μοι παθητικού	1.284.435,30	2.069.284,96	1.134.583,67	1.905.819,24
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	112.351.874,23	116.942.402,15	104.663.438,83	109.615.309,99

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2005	31/3/2004	31/3/2005	31/3/2004
Πωλήσεις	16.797.763,40	19.420.216,34	13.556.696,98	16.207.522,39
Κόστος πωληθέντων	11.129.986,90	12.966.852,37	8.763.045,24	10.693.479,83
Μικτό αποτέλεσμα	5.667.776,50	6.453.363,97	4.793.651,74	5.514.042,56
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	321.921,02	149.909,70	125.242,89	109.991,52
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	1.283.445,44	1.490.344,61	1.048.464,73	1.267.683,30
Έξοδα λειτουργίας διάθεσης	2.154.481,16	2.535.765,14	1.603.865,24	1.939.209,89
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	240.628,69	1.021.430,60	58.368,43	1.014.517,79
Λειτουργικά αποτελέσματα προ φόρων και τόκων	2.311.142,23	1.555.733,32	2.208.196,23	1.402.623,10
Λειτουργικά αποτελέσματα προ φόρων τόκων και αποσβέσεων	2.806.014,98	1.973.379,68	2.603.299,39	1.756.869,58
Τόκοι και λοιπά χρηματοοικονομικά έσοδα	7.558,39	1.323,58	5.350,38	166,01
Τόκοι και λοιπά χρηματοοικονομικά έξοδα	749.365,94	756.715,60	682.004,36	700.034,52
Αναλογία αποτελέσματος συγγενών εταιρειών	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη/Ζημιές από αποτίμηση επενδύσεων	19,10	1.068.219,00	19,10	1.068.219,00
Κέρδη/Ζημιές προ φόρων από διακοπτόμενες εκμεταλλεύσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα προ φόρων	1.569.353,78	1.868.560,30	1.531.523,15	1.770.973,59
Φόροι	371.897,77	807.091,06	336.201,48	754.589,26
Αποτελέσματα μετά από φόρους	1.197.456,01	1.061.469,24	1.195.321,67	1.016.384,33
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους εταιρείας	1.195.126,84	1.059.197,37	1.195.321,67	1.016.384,33
Δικαιώματα μειοψηφίας	2.329,17	2.271,87		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε ευρώ)	0,08	0,07	0,08	0,07

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2005	31/3/2004	31/3/2005	31/3/2004
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2005 & 01.01.2004)	38.657.235,72	36.069.158,41	37.440.925,02	37.231.162,40
Καθαρό εισόδημα απευθείας καταχωρημένο στην καθαρή θέση	93.431,42	2.092.136,90	16.619,61	206.458,10
Κέρδη περιόδου μετά τους φόρους	1.197.456,01	1.061.469,24	1.195.321,67	1.016.384,33
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (εξαιρουμένων των δικαιωμάτων μειοψηφίας)	39.948.123,15	39.222.764,55	38.652.866,31	38.454.004,84

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- 1) Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης είναι οι εξής: 1. VETERIN ABEE 2. PROVET A.E. (ποσοστό συμμετοχής 95,47%), 3. VETERIN IMPEX SRL (ποσοστό συμμετοχής 99,8 %) και 4. με τη μέθοδο της καθαρής θέσης η συγγενής εταιρεία "ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ ΑΕΒΕ".
- 2) Στην ενοποίηση δεν συμπεριλήφθησαν οι εταιρείες α) VETERIN ABEE & ΣΙΑ Ο.Ε. β) ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΓΡΟΞΕΛΩΓΕΣ Α.Ε. διότι παρουσιάζουν επουσιώδη ενδιαφέρον σε σχέση με το σκοπό του αρθρ. 100 παρ. 3 γ) MARVET A.E. διότι με βάση το από 30-10-2004 πρακτικό Δ.Σ., αποφασίστηκε να τεθεί σε εκκαθάριση και δ) ΠΥΡΑΜΙΔΑ Α.Ε. δεν ενοποιήθηκε λόγω στρατηγικής απόφασης της Διοίκησης για αποεπένδυση από τον κλάδο και για διαπραγματεύσεις για μεταβίβαση του πακέτου των μετοχών της.
- 3) Η μητρική εταιρεία δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά για τις χρήσεις 2003 και 2004, και σε επίπεδο ομίλου οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για την "PROVET A.E." είναι οι χρήσεις 2003 και 2004.
- 4) Δε σημειώθηκε μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους ή στις λογιστικές εκτιμήσεις που εφάρμοσε η εταιρία κατά την περίοδο 01.01.2005-31.03.2005 σε σχέση με τις συγκρίσιμες οικονομικές καταστάσεις.
- 5) Δεν συνέτρεξε στην περίοδο περίπτωση εξανοράς ή συγχώνευσης άλλης εταιρείας ή κλάδου, απόσχιση κλάδου, αναδιάρθρωση ή διακοπή εκμετάλλευσης.
- 6) Δεν συνέτρεξε περίπτωση αλλαγής της διάρκειας ή της λήξης της οικονομικής χρήσης της εταιρείας.
- 7) Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας δεν περιλαμβάνονται σε ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις άλλης εταιρείας.
- 8) Επί των ακινήτων τόσο της εταιρείας όσο και του Ομίλου, υπήρχαν την 31.03.2005, εμπράγματα βάρη ύψους 3,67 εκατ. €.
- 9) Για τις επιδικές απαιτήσεις που δεν έχουν τελεσιδικήσει έχουν σχηματιστεί προβλέψεις σε βάρος της καθαρής θέσης της εταιρείας.

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 28 ΙΟΥΝΙΟΥ 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Δ.Σ.
Ε. ΚΑΛΠΙΑΣ ΑΔΤ / Τ 012997	Θ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΤ / Ρ 591945
	Χ. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΔΤ / Τ 016699

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2005	31/3/2004	31/3/2005	31/3/2004
Υπόλοιπο Διαθεσίμων Ενόχρων	927.840,75	1.828.760,22	678.632,55	1.646.707,51
Αποτελέσματα χρήσης προ φόρων & Αμοιβών Δ.Σ.	1.569.353,78	1.868.560,30	1.531.523,15	1.770.973,59
Αναμορφώσεις με:				
Αποσβέσεις	494.872,75	417.646,36	395.103,16	354.246,48
Προβλέψεις	72.471,67	1.187.052,28	72.471,67	706.321,75
Τόκοι πιστωτικοί & συναφή έσοδα	7.558,39	1.323,58	5.350,38	166,01
Τόκοι χρεωστικοί & συναφή έξοδα	749.365,94	756.715,60	682.004,36	700.034,52
Φόρος εισοδήματος	371.897,77	807.091,06	336.201,48	754.589,26
Λοιποί φόροι	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00
Αμοιβές Δ.Σ.	0,00	0,00	0,00	0,00
	2.506.607,98	3.421.559,90	2.339.550,48	2.776.821,07
Μερικό Σύνολο Πλέον/Μείον				
Μεταβολή Αποθεμάτων	-459.387,03	-1.019.308,78	-428.160,61	56.256,29
Μεταβολή Πελατών	-4.331.524,35	-6.019.208,55	-4.415.361,45	-5.831.019,67
Μεταβολή Λοιπών Απαιτήσεων	3.448.887,16	548.643,35	3.552.753,05	265.597,83
Μεταβολή Χρεωγράφων	42,00	-13.327,95	42,00	-13.327,95
Μεταβολή Μεταβατικών Λογαριασμών Ενεργητικού	22.523,46	536,49	17.310,24	0,00
Μεταβολή Προμηθευτών	1.390.340,43	3.612.776,78	1.355.618,53	3.974.478,52
Μεταβολή Λοιπών Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	-3.759.429,65	-5.373.055,68	-3.655.613,01	-4.120.123,30
Μεταβολή Μεταβατικών Λογαριασμών Παθητικού	411.758,22	1.205.420,26	270.031,18	1.049.539,74
Μεταβολή Κεφαλαίου Κίνησης	-3.276.789,76	-7.057.524,08	-3.303.380,07	-4.618.598,74
Ροές από Επιχειρηματική Δραστηριότητα	-770.181,78	-3.635.964,18	-963.829,59	-1.841.777,67
Μεταβολή στην Αξία Κτήσεως των Ενσώματων Παγίων	-940.582,01	102.459,52	-891.593,44	-45.169,42
Μεταβολή στην Αξία Κτήσεως των Ασώματων παγίων	-701.180,00	252.961,75	-701.180,00	0,00
Μεταβολή στην Αξία Κτήσεως των Εξόδων Εγκατάστασης	-7.697,00	0,00	-7.697,00	0,00
Μεταβολή στην Αξία Συμμετοχών & Λοιπών Μακροπρόθεσμων Ακίνητοποιήσεων	0,00	1.153.228,67	0,00	0,00
Ροές από Επενδυτική Δραστηριότητα	-1.649.459,01	1.508.649,94	-1.600.470,44	-45.169,42
Μεταβολή Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	4.344.106,72	2.094.933,53	4.375.160,03	2.043.390,71
Μεταβολή Βραχυπρόθεσμων Δανείων	58.246,72	-1.221.849,79	102.183,90	-1.475.157,11
Μεταβολή Μετοχικού Κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Αύξηση Επιχορηγήσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι πιστωτικοί & συναφή έσοδα	5.350,38	1.069.542,58	5.350,38	1.068.385,01
Τόκοι χρεωστικοί & συναφή έξοδα	-682.004,36	-756.715,60	-682.004,36	-700.034,52
Ροές από Χρηματοδοτική Δραστηριότητα	3.725.699,46	1.185.910,72	3.800.689,95	936.584,09
Συνολικές Ταμειακές Ροές Περιόδου	1.306.058,67	-941.403,52	1.236.389,92	-950.363,00
Υπόλοιπο Διαθεσίμων Τέλους Περιόδου	2.233.899,42	887.356,70	1.915.022,47	696.344,51

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (01.01.2005 ΚΑΙ 01.01.2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) ΜΕΤΑΞΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.)

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1/2005	1/1/2004	1/1/2005	1/1/2004
Καθαρή θέση βάσει Ελληνικών Λογιστικών Προτύπων (Ε.Λ.Π.)	35.445.804,65	60.949.651,16	34.121.421,00	59.687.154,68
Προσαρμογή με τα IFRS				
Προβλέψεις για απαξίωση αποθεμάτων σύμφωνα με τα ΔΛΠ	-702.190,10	-833.645,29	-686.000,00	-686.000,00
Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις από πελάτες και χρεώστες σύμφωνα με τα ΔΛΠ	-23.329.882,63	-29.016.301,75	-23.009.455,36	-26.195.874,48
Προβλέψεις για απαξίωση παγίων σύμφωνα με τα ΔΛΠ	-1.295.841,90	-1.295.841,90	-1.200.000,00	-1.200.000,00
Αναμόρφωση αποσβέσεων λόγω αλλαγής ωφέλιμης ζωής των ενσώματων παγίων	4.233.197,61	2.826.116,34	4.081.105,97	2.691.136,24
Αναμόρφωση αποσβέσεων λόγω αλλαγής ωφέλιμης ζωής των ασώματων παγίων	932.755,10	665.846,57	932.755,10	665.846,57
Μεταφορά εξόδων πολυετούς απόσβεσης στα αποτελέσματα των χρήσεων που αφορούν σύμφωνα με αρχές ΔΛΠ	-441.797,14	-734.306,90	-433.931,14	-726.003,90
Αναμόρφωση των μισθωμάτων χρηματοδοτικής μίσθωσης σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	491.272,54	420.652,39	491.272,54	420.652,39
Προσαρμογή πρόβλεψης για αποζημίωση προσωπικού σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	144.539,81	99.254,43	133.333,95	62.875,91
Μεταφορά των κρατικών επιχορηγήσεων από τα ίδια κεφάλαια στα έσοδα επόμενων χρήσεων σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	-756.957,17	-550.399,07	-756.957,17	-550.399,07
Απαλοιφή αποθεματικών ιδίων μετοχών σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	-991.078,81	-991.078,81	-991.078,81	-991.078,81
Πρόβλεψη υποτίμησης & απαξίωσης συμμετοχών σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	-3.510.228,31	-3.382.628,96	-2.886.051,72	-2.758.452,37
Απαλοιφή αποθεματικού από δωρεάν λήψη μετοχών σύμφωνα με τις αρχές των ΔΛΠ	-542.348,78	-542.348,78	-542.348,78	-542.348,78
Καταλογισμός φόρου υπεραξίας ακινήτων σύμφωνα με τα ΔΛΠ	-158.811,10	-158.811,10	-158.811,10	-158.811,10
Αναστροφή αποσβέσεων σε αξία κτήσεως οικοπέδων	59.397,72	59.397,72	59.397,72	59.397,72
Εκκαθάριση αποθεματικών φορολογηθέντα κατ' ειδικό τρόπο	-23.964,14	-23.964,14	-23.906,22	-23.906,22
Λοιπές προσαρμογές	3.967,29	1.088,50	3.703,37	1.088,50
Αναγνώριση αναβαλλόμενης φορολογίας	6.917.272,50	8.708.629,00	6.491.268,02	7.475.885,12
Αναστροφή κέρδους από πώληση παγίων	-226.399,98	0,00	-226.399,98	0,00
Προσαρμογή αποτελεσμάτων πώλησης παγίων βάσει ΔΛΠ	-240.945,71	0,00	-240.945,71	0,00
Αντίλογισμοί προσαρμογών καθαρής θέσης που περιλαμβάνονταν 31.12.2004 βάσει ΕΛΠ	20.776.264,89	0,00	20.319.044,96	0,00
Προσαρμογή αποτελέσματος από πώληση συμμετοχών βάσει ΔΛΠ	610.780,18	0,00	610.780,18	0,00
Επίδραση στην καθαρή θέση από την ρευστοποίηση ιδίων μετοχών	991.078,81	0,00	991.078,81	0,00
Προσαρμογή αποτελεσμάτων από αποτίμηση συμμετοχών σύμφωνα με τα ΔΛΠ	361.649,39	0,00	361.649,39	0,00
Φόρος εισοδήματος και διαφορές φορολογικού ελέγχου που αφορούν στη χρήση	-132.151,00	-132.151,00	0,00	0,00
Αναπροσαρμογή αξίας οικοπέδων	41.852,00	0,00	0,00	0,00
Συνολικές Αναμορφώσεις	3.211.431,07	-24.880.492,75	3.319.504,02	-22.455.992,28
Καθαρή θέση εξαιρουμένων των δικαιωμάτων μειοψηφίας βάσει ΔΛΠ & ΔΠΧΠ	38.657.235,72	36.069.158,41	37.440.925,02	37.231.162,40